1

2023 年 11 月 14 日

各 位

会 社 名  株式会社スマートドライブ

代表者名  代表取締役社長 北川 烈

（コード番号：5137 東証グロース市場）

問合せ先  取締役 管理部門担当 高橋 幹太

（TEL 03-6712-3975）

連結業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

2023 年 11 月２日に公表した 2023 年９月期の通期連結業績予想と本日公表の実績値に差異が生じました

ので、下記のとおりお知らせ致します。

１．2023 年９月期 通期連結業績予想と実績値の差異（2022 年 10 月１日～2023 年９月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

1 株あたり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 1,709 △7 △24 △27 △4.58

今回修正予想（B） 1,709 △9 △26 △28 △4.648

実績値（B-A） - △2 △2 △1 △0.298

増減率（ % ） - - - - -

（ 参 考 ）

前 期 実 績

（2022 年 9 月期） 1,254 △319 △302 △303 △52.52

２．修正の理由

2023 年９月期の通期連結業績につきましては、売上収益、経常利益及び親会社株主に帰属する当期純利

益は概ね計画通り推移致しました。一方、販売費及び一般管理費について９月度に追加計上を行ったた

め営業利益が予想を下回りました。

以 上